地方独立行政法人市立吹田市民病院 令和 3年度 6月理事会 議事要旨

開催日 令和 3年 6月 25日（金） 場所 市立吹田市民病院講堂１

出席者 役員

矢野理事長

内藤副理事長

四宮理事

戎井理事

鈴木理事

前田理事

中筋理事

木田理事

足立監事

児玉監事

事務局

【議事】

（議決事項）

１ 令和 2年度決算報告及び事業報告について

 事務局から、令和 2年度決算報告及び事業報告について説明を行った。

監事から、同内容に係る監事監査の報告があった。

役員から、貸借対照表の純資産合計について質問があった。

 本件については異議なく了承された。

２ 第２期中期目標期間における見込み事業報告について

 事務局から、第２期中期目標期間における見込み事業報告について説明を行った。

 役員から、新型コロナウイルス感染症と医療計画との関係性について質問があった。ま

た、第２期中期計画策定時点の収支見込みと各年度の収支状況について質問があった。

 本件については異議なく了承された。

（報告事項）

１ 令和 3年度 4月収支報告について

 事務局から、令和 3年度 4月の収支について報告を行った。

 役員から、目標指標の見直し時期について質問があった。

２ 旧病院跡地売却について

 事務局から、旧病院跡地売却について報告を行った。

 役員から、旧病院跡地売却に係る業者からの問い合わせ状況について質問があった。